永川府〔2024〕48号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕55号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将吉安镇铜凉村石家屋基村民小组等3个镇18个村30个村民小组集体农用地0.2933公顷（耕地0.2732公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年3月6日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: 1_页面_2]
[bookmark: _GoBack][image: 1_页面_3]

image1.jpeg
it 4

Ak

-

ki)

AT H -

- Hhsy2

b B

AL ML
EL 25 B A ol AT
Rl R A P AK G f-523
proTes) R AN i B | Mo | A | b | A | s | A
géﬁfﬁ égg;% BRAERl 1 6 0.015 0.015 0.015 P
AT
@gi@f Egg;g BRAEEl 1 4 0.012 0.012 0.012 LT
HY M Eﬁﬁf Egg;ﬁ s 1 4 | 00102 | 00102 | 00102 P
%;{Jif EEEEE 2mEE 1 1| 00051 [ 0.0051 | 0.0051 B4
= ii\%f EEEEE sezp| 3 | 6 0.03 003 | 00233 [0.0067 %fé%;mjﬂ
g | e ‘ ——
@ ﬂ;ﬂf EEEEE Herp| 2 2 0.018 0.018 0.018 Eﬁﬁz EX 3
ﬁ?ﬁiﬁ Egg;g BRAERl 1 1 0.0074 | 0.0074 0.0074 W K
AT @2‘{2% EEEEE Bl 1 1 0.009 0.009 0.009 Wik
E;&f EEEEE 2pmEE 1 1| 00029 [ 0.0029 | 0.0029 BAEF
A ——— -
%;ﬁf Egg;g BRAERl 1 1 0.0007 | 0.0007 | 0.0007 TE

image2.jpeg
B

‘ ¥ ‘ m RAH Bl )
Rl R A P AK e : : f-523
A At it B | A | B A | A Es] T | Es | E b

Son i %ﬁg% EEEEE Bl 2 2 0.0125 | 0.0125 | o0.0125 iﬁi\ &9
" %j\g% E;QEEE Bl 1 1 0.009 0.009 | 0.0065 |0.0025 048
1[5 T I A %;2% égg%% ARl 1 5 0.009 0.009 0.009 EFxH
% XEM %ﬁg% Egg?% Bl 1 1 0.0035 | 0.0035 | 0.0035 ) 2
e f;\gﬁ“ E;QEEE Bl 1 1 0.0035 | 0.0035 | 0.0035 BRE
%f\g% égg%% ARl 1 1 0.0035 | 0.0035 0.0035 FHRE
yﬂ“jﬁz% EEEEE Bl 1 1 0.0048 | 0.0048 | 0.0048 FHE
%ﬂtg XXZ{E% EEEEE BRERl 1 2 0.0090 | 0.0090 | 0.0090 HE
3?5@? EEEEE ARl 1 2 0.0086 | 0.0086 | 0.0086 EWE
% - %ﬁﬁf EEEEE Bl 1 1 0.0066 | 0.0066 | 0.0066 FH
" ngjﬂf E;QEEE Bl 1 4 0.0120 | 0.0120 | 0.0120 X # K
s kgﬁ;ﬂﬁ ggg;z Bl 1 4 0.0120 | 0.0120 | 0.0120 EESS
jﬁﬁiif EEEEE Bl 1 1 0.0060 | 0.0060 | 0.0060 ER3

image3.jpeg
B

m Fi8E EiNiES
Rl R A P AK e f-523
e R AN i B | Mo | A | b | A | s | A
| B EA | RMMEE ], A e
B kAT YV R wnmgEr| 2 8 0.0207 | 0.0207 | 0.0207 =
AHFH | RAEARE |, s
NI S, Bl 1 3 0.0090 [ 0.0090 | 0.0090 HEE
AT
KEEH | RAEARE |, WA A
s | zgpmw | FRER] 2 6 | 00182 | 0.0182 | 00182 o
APl Ak .
Z U BEam | e Bl 1 3 0.0078 | 0.0078 | 0.0078 AES
g | RETH | RATARAE | Bl
AEM| “iw | mmagpa | TREE L 5 | 00132 | 00132 | 00132 HTHE
| BEAE | AHHREE |, 4
=k M e | e BERAERl 1 1 0.0051 | 0.0051 | 0.0051 YHE
MEM| RBFH | KHHRE |, —
H wona | S Bl 1 2 0.0090 [ 0.0090 | 0.0090 EHAE
At 36 81 0.2933 | 0.2033 | 02732 |0.0201